
Úkoly pro žáky na období od 27.4. do 1.5. 2020
 

3. ročník

Anglický 
jazyk

  ZAPAMATUJ -   She ´s got.....  Ona má....

                             He ´s got …   On má....

do slovníčku zapiš

 hair / he: Ə/ vlasy

long  /loƞ/ dlouhé

short /šo:t/ krátké

blond / blond/ blonďaté

přečti si bubliny na straně 49, pokus se je přeložit, popřípadě popros rodiče
nebo starší sourozence o radu

Do sešitu Aj s tygříkem napiš 3 věty o své rodině, o tom, jaké mají vlasy

např. She ´ s got long blond hair.

PS 60/ 2

PS 60/1 udělej podle těchto vět

Number one. He ´s got short brown hair.

Number two: She ´s got long brown hair.

Number three. She ´s got long blond hair.

Number four. He ´s got short black hair and the baby ´s got short blond 
hair. 



Vážení rodiče a milí třeťáci,
 protože tato nelehká situace bude pokračovat minimálně do konce května a potom už nebude čas 
vše dokonale procvičit, rozhodla jsem se, že se budou děti učit také pomocí wocabee aplikace, která
je dostupná nyní zdarma a je možné ji využívat na telefonech, tabletech nebo PC. 

Do této aplikace zaregistruji všechny třeťáci, aplikace jim vygeneruje přístupové heslo, pod kterým 
se přihlásí. Já, jakožto správce naší třídy budu vidět, jak kdo v této aplikaci pracuje.
Aplikace má mnoho výhod – každý týden do ní nahraji slovíčka, který si v ní budou děti 
procvičovat – nejprve se se slovíčky seznámí, poté budou doplňovat písmena, skládat k sobě 
dvojice  (anglický a český význam), nebo budou poslouchat a psát, co slyšely. Aplikace sama 
vyhodnotí, které slovíčko dětem nešlo a podsouvá ho stále do jejich práce, ale v jiné formě.

V aplikaci děti získávají wocapointy (body) za správné odpovědi. 
Každé téma (např. zvířata) mají 3 fajfky, když splní úkoly, tak se fajfka zazelená. Každé téma je 
možné procvičit celkem 3x. Zatím se domluvíme, že děti splní každé téma alespoň1x – budou mít 1 
zelenou fajfku. 

Pokud by měl někdo potíže s internetem nebo se nemohl z jakéhokoliv důvodu přihlásit, nevadí , 
budu psát i jiné možnosti dalšího procvičování.

Na aplikaci jsou pozitivní ohlasy a třeba to děti chytne.

Návod na aplikaci:
1) zaregistrujte své dítě na www.wocabee.app   >> otevřít aplikaci >>zaregistrovat  (se jako 

student) – vypíšete jméno a příjmení a vytvoříte si heslo (sami si ho vymyslíte)
2) přihlaste se, klikněte na nastavení >>přidat třídu
3) zadejte 6 místný kód – každé dítě má svůj – který je uveden níže – na základě kódu vás 

sama aplikace přiřadí ke správné třídě
4) to je vše

 přístupová hesla

  Sofie Bulíčková             hd5mGn
  
   Kryštof Palas               74yeRj

   Adéla Svobodová         CDKs4G

   Kristýna Štefuráková      6FGDBC

  Romana Vaverková          mbyAdx

  Matyáš Veleba                Rsj7Mx

 Kdyby bylo se spojením nebo příhlášení problém, dejte mi vědět, zkusím to.                 

http://www.wocabee.app/

